

## *Verksamhetsberättelse 2020*

Förfrågningarna minskade 2020, troligen som följd av pandemin. Tre avgivna offerter i närliggande fastigheter i Skäggebyn/N:a Skarbol accepterades. Förberedelsearbetet inleddes i december med planerad installation våren 2021. Ytterligare några förfrågningar bearbetas för eventuellt genomförande 2021.

Förfrågningar från och offerter till fastighetsägare med långa avstånd till närmaste skåp/nod är fortsatt högt. Beslut från Regeringen om hur bredbandsmålet ska uppnås kom i slutet av året. Ansökningar blir aktuella under 2021.

Från Laxarby kom en förfrågan om möjligheten att installera fiber där. Frågan redde ut med resultatet att det inte fanns några formella hinder. Inga konkreta ärenden har behandlats ännu.

SÄBO sålde under året sex hyresfastigheter i Svaneholm. Fiberföreningen tillfrågades om vi vill ta in dem som medlemmar. Föreningen har svarat ja och samtal har inletts med de nya ägarna.

Från Hembygdsföreningen kom signaler att man var intresserad att installera fiber i den nya hembygdsgården. Föreningens styrelse beslöt att erbjuda det som gåva till föreningen.

En stor fråga har varit inmätning av samtliga ledningar i nätet. Den inmätning som genomfördes före 2012 har inte godkänts och merparten av installationer de senaste åren har heller inte mätts in korrekt. Föreningen har betalt för inmätningstjänsterna, varför detta måste genomföras av dem, som utfört arbetet.

Dialogen med Säkom har fortsatt under året utan att leda till önskar resultat.

Styrelsen höll åtta ordinarie möten samt haft informella möten/utfärder i syfte att klargöra förutsättningarna vid nya förfrågningar samt informerade i Svanskogsbladet en gång under 2020. Årsstämman genomfördes med poströstning till följd av pandemin. Deltagandet var i paritet med normala stämmor.

Hemsidan [www.svanskogfibernet.se](http://www.svanskogfibernet.se) är föreningens viktigaste informationskanal till medlemmarna. Styrelsen uppmanar medlemmarna att besöka den och gärna komma in med synpunkter.

Styrelsen Svanskogs Fibernät Ekonomisk Förening

Lennart Johansson, ordförande